
 
 

Zarządzenie  
Nr ROiSO KA 56/04 

Wójta Gminy Kobierzyce  
z dnia  15 kwietnia 2004 r. 

w sprawie  realizacji zadań w zakresie świadczeń rodzinnych w 
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kobierzycach  

 
 
 
Na podstawie art.143 pkt.7 lit.”a” ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. Nr 64, poz.593) w związku z art.20 ust.3 ustawy z dnia 28 
listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. Nr 228, poz.2255 ze 
zm.) – zarządzam co następuje: 
 
 
 
 
§ 1 
Przekazuję realizację zadań w zakresie świadczeń rodzinnych jako zadania 
zleconego z zakresu administracji rządowej do Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kobierzycach, dotyczy to: 

1) zasiłków rodzinnych oraz dodatków do zasiłków rodzinnych, 
2) świadczeń opiekuńczych: zasiłków pielęgnacyjnych i świadczeń 

pielęgnacyjnych. 
 
 
 
§ 2 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem 1 maja 2004 r.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




